
Terça-feira, 03 DE NOVEMBRO DE 201522 DIÁRIO OFICIAL Nº 33003

Contratado: GUILBER FARMACEUTICA COMERCIO LTDA
Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES

Protocolo 892511
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2015NE02165
Valor: R$ 119.385,60
Data de emissão: 21/10/2015
Processo nº 2015/161048
Origem: Pregão Eletrônico nº 085/2015 HOL
Objeto: Fornecimento de medicamento quimioterápico
Orçamento: 10.302.1312.2610.3390.30. Fonte: 0103
Contratado: MAJELA HOSPITALAR LTDA
Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES

Protocolo 892513
Processo: 2015/366161
Pregão Eletrônico nº 135/2015
Objeto:  Aquisição de uma Válvula Magnetron, Modelo M 
5193 e uma Válvula Thyratron, Modelo CX1159.
Comunicamos aos interessados que a licitação em epígrafe foi 
DESERTA.
Belém, 29 de outubro de 2015.
Elisangela de Nazaré Bulhões da Silva
Pregoeira/HOL

Protocolo 892561

.

.

FUNDAÇÃO SANTA CASA 
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

.

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e 
CRISTIANE DE NAZARE CORDOVIL SOARES
Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Data da Admissão: 01/08/2015
Vigência: 01/08/2015 à 31/07/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 27 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 892909
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e TEREZA 
KATARINY NUNES DA COSTA
Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Data da Admissão: 01/09/2015
Vigência: 01/09/2015 à 31/08/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893027
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e GLEICE 
DO SOCORRO MAGALHAES DE ARAUJO
Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Data da Admissão: 01/09/2015
Vigência: 01/09/2015 à 31/08/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893028
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e IRACIMAR 
DA SILVA CRISOSTOMO
Cargo: ENFERMEIRO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893029

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e ANA 
MARIA TRAVASSOS FERREIRA
Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Data da Admissão: 01/10/2015
Vigência: 01/10/2015 à 30/09/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893030

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e HELENA 
DE NAZARE DOS PASSOS MONTEIRO
Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Data da Admissão: 01/10/2015
Vigência: 01/10/2015 à 30/09/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893032
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e MARIA 
DE FATIMA FERREIRA DE SOUZA
Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Data da Admissão: 01/09/2015
Vigência: 01/09/2015 à 31/08/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893033
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e NILCE 
ANDREZA PRATA RIBEIRO
Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Data da Admissão: 01/09/2015
Vigência: 01/09/2015 à 31/08/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893035
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e CIRLENE 
REIS SOUZA
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893037
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e DANIELE 
SILVANA DOS SANTOS OLIVEIRA
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893038
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e TATIANE 
QUEIROZ BARROS
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893041
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e ARAO 
GABAY
Cargo: TECNICO DE LABORATORIO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893043
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e NARA 
LETICIA CORREA SOBRAL
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893044

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e RENATA 
GIBSON MELO
Cargo: FISIOTERAPEUTA
Data da Admissão: 01/11/2015

Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893046
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e RINALDO 
ALMEIDA CORDEIRO
Cargo: TECNICO EM ENFERMAGEM
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893047
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e 
ALEXANDRA FIGUEIREDO DORIA
Cargo: TECNICO EM ENFERMAGEM
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893052
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e FELIPE 
SANTIAGO LOPES
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893058
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e ROSILENE 
RODRIGUES MONTEIRO
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893060
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e TANIA 
MARIA DOS SANTOS
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893061
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e JOAO 
DUTRA BRITO
Cargo: AGENTE DE ARTES PRATICAS
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893062
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e LILIANE 
DE NAZARE SOARES DO ESPIRITO SANTO
Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Data da Admissão: 01/09/2015
Vigência: 01/09/2015 à 31/08/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893063
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO:

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e SIMONE 
SANTANA DA SILVA
Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Data da Admissão: 01/11/2015
Vigência: 01/11/2015 à 31/10/2016 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 29 de outubro de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 893064


